
       

     1 
 

 

Určeno všem dodavatelům, kterým byla odeslána Výzva k podání nabídek v rámci Dynamického 

nákupního systému na propagační předměty, veřejná zakázka: Propagační předměty 003 – 2016. 
 

 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 odst. 

2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 
 

Název Zadavatele:   Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo Zadavatele:  Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

IČO:  49777513 

Jméno a příjmení osoby  

oprávněné jednat  

jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

 

Název dynamického  

nákupního systému:  Dynamický nákupní systém na propagační předměty  

(evidenční číslo v IS VZ: 485553) 

 

Název veřejné zakázky:        Propagační předměty 003 - 2016  

(evidenční číslo zakázky v IS VZ: 633010) 

 

Zadavateli byly doručeny žádosti o poskytnutí dodatečných informací. Zadavatel upozorňuje, že některé 

žádosti byly doručeny po zákonné lhůtě pro podání dodatečných informací uvedené v ust. § 49 odst. 1 

ZVZ. Nicméně s ohledem na obsah dodatečných informací Zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 2 a 3 

ZVZ poskytuje všem uchazečům, kterým byla odeslána výzva k podání nabídek v rámci výše uvedené 

zakázky následující odpověď. 

 

Dotazy  Dodavatelů: 

1) V požadavku na USB je specifikace 2.0 a rychlost 25MB/s - to není kompatibilní. Pro rychlost 25MB/s je 

třeba použít varianty 3.0. Pro 2.0 se počítá s podstatně nižší rychlostí. Prosím o přesnou specifikaci.  

2) Papírové tašky - potisku bude jen jednostranný? 

3) kolik listů má být v bloku? 

4) požadovaná rychlost zápisu a čtení 25mb/s je u flash disku usb 2.0 nezaručitelná. většinou se rychlost pohybuje 

průměrně okolo 20mb/s. 

5) Prosím o doplňují informace k položkám 1 a 2. Požadujete zde rozměr 25x35x9cm a 18x24x8cm, křída 

200g/m2, tolerance +/- 1cm. Náš výrobce však vyrábí rozměry pouze 23 x 9 x 35,5 cm a 16 x 8 x 24 cm, 

křída 170g/m2. Je toto přípustné? 

 



       

     2 
 

 

 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 až 5:  

Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávací dokumentaci novou tabulku – 

Přílohu č. 1 návrhu kupní smlouvy, ve které jsou požadované informace dovyspecifikovány a upřesněny. 

U položky č. 1 a 2 zadavatel trvá na původní stanovené grámáži křídového papíru 200g/m2 z důvodu 

pevnosti poptávaného zboží.  

Nově poskytnutá Příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy (s názvem: „Priloha_1_KS_technicka_ 

specifikace_PP-003-2016_dle_DI_c._2“) ve formátu „xlsx“ nahrazuje původní přílohu č. 1 kupní smlouvy 

poskytnutou v rámci zadávací dokumentace – viz příloha Výzvy k podání nabídek. 

Uchazeč je povinen tuto novou přílohu použít v rámci své nabídky. 

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel v tomto zadávacím řízení prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek – a to do 22. 04. 2016 do 08:00 hod.  

V Plzni dne – viz elektronický podpis 

 …………………………………. 

 z pov. Mgr. Petr Němec 

 Nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni 

 podepsáno elektronicky 

 


		2016-04-13T08:24:24+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




